
Ostatní ekonomika - Náchodské.info

Zbývá už jen 14 dní pro úhradu poplatku ve výši 450 korun za osobu, tj. se slevou 200 korun. "A
přesto k 31. lednu 2013 poplatek uhradilo pouze 35 % poplatníků," uvádí starosta města
Náchoda Jan Birke a vyzývá občany: "Zaplaťte do konce února 2013 - výrazně ušetříte!"

           {jathumbnail off}  

Nová Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterou Zastupitelstvo města
Náchoda schválilo v prosinci loňského roku stanovuje základní sazbu místního poplatku pro rok
2013 na částku 650 korun za osobu. Ten, kdo však zaplatí celý poplatek do 28. února 2013,
získá slevu ve výši 200 korun a může tak zaplatit stejně jako v roce 2012 a v letech
předchozích, tedy 450 korun. 

  

"Při platbě ročního poplatku v období od 1. března do 31. května 2013 získáte slevu 150 korun
z celkové roční sazbu poplatku a zaplatíte 500 korun. Do 30. září 2013, kdy je nutné poplatek
uhradit nejpozději, platí uvedená základní sazba - 650 korun, po tomto datu se již navyšuje o
sankci ve výši 50 %," uvedla náchodská tisková mluvčí Nina Adlof.

  

Občané Náchoda mají možnost odpady zaplatit bezhotovostním převodem na účet č.
19337551/0100 vedený u Komerční banky, a. s., variabilní symbol - rodné číslo poplatníka,
specifický symbol - číslo domu, složenkou nebo hotově na Městském úřadu v Náchodě na
adrese Němcové 2020 (vedle polikliniky) - v úterý a ve čtvrtek od 8 do 14 hodin, v pondělí a ve
středu od 8 do 17 hodin.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Ostatní ekonomika - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2429:vyber-poplatku-za-odpad-v-nachode-pro-rok-2013-ve-zvyhodnne-vysi-se-blizi-ke-konci&amp;catid=99:ostatni-ekonomika&amp;Itemid=475

